檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 107年 6月 7 日

發文字號：臺會發字第 107039b號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本學會將於本(107)年 6 月 22 日(五)與國家圖書館合辦 IO Talk 論壇

第一場次「分編能力認證面面觀」，敬請轉知貴館所屬，並請核予

參加者公差假，請查照。

說明：

一、為促進圖書館界同道與圖書資訊學學界交流並共享資訊組織相關知

識，特辦理旨揭活動。

二、有意參加者請於 6 月 20 日(三)前至國家圖書館活動報名系統

（http://activity.ncl.edu.tw/）線上報名，全程參與者核發公務人員終

身學習認證時數 2小時。

三、檢附活動議程如附件，請卓參。

正本：中央研究院、國立故宮博物院、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、大專校

院、各直轄市及縣市政府

副本：本會、分類編目委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw